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Bollhavet – Sveriges bästa mötesmiljö? 
– Tammsvik till final i tävlingen ”Avisita Inspirerande mötesmiljö 2008”  
 
Tammsvik Konferens & Herrgårds vision är att vara Sveriges mest innovativa mötesplats, vilket 
medför en ständig utveckling av nya koncept för mötesindustrin. Nyligen prisades Tammsvik 
för branschens bästa hemsida och genom nomineringen till ”Avisita Inspirerande mötesmiljö 
2008” är man nu finalklar för nästa tävling.  
 

– Det är otroligt roligt att vi nu är finalklara för Sveriges bästa mötesmiljö. Det visar återigen att de 
initiativ vi tar för att nå visionen om att vara Sveriges mest innovativa mötesplats är rätt väg. Och 
än en gång får vi förnyad energi för att fortsätta utmana branschen och driva utvecklingen vidare, 
säger Johan Hjort, VD för Tammsvik Konferens & Herrgård.  

 
Det är mötesmiljön Glädjen och Friheten, som består av tre sammanlänkade rum, som nu har gått vidare 
till final. I det första rummet möts lugn och energi samtidigt som begreppen vänds upp och ner – här 
saknas nämligen bak och fram. Väggarna som täcks av glasskivor från golv till tak fungerar som stora 
whiteboardtavlor där man kan skriva var man vill. Mångsidigheten i de flexibla stolarna gör att de fungerar 
lika bra som fåtölj eller som arbetsstol, där ryggstödet då bildar en skrivyta, och genom att de går att 
snurra byter man enkelt fokus i rummet. Både golv och tak är klätt med en grön matta som skapar en 
lugnande och gränslös känsla.  
 
Om kreativiteten sedan tryter kan man genom en tunnel ta sig in till nästa rum, bollhavet med 26 000 
bollar i kreativitetens röda färg. Här får begreppet ”att bolla idéer” en helt ny innebörd och bakom 
lekfullheten finns en tydlig idé om en frigörande tankemiljö. För att få ytterligare energi till mötet finns det 
tredje rummet, även det i kreativitetens röda färg från golv till tak, med sköna saccosäckar och TV-spel 
som släpper tanken fri.  
 

– I ett bollhav tänker man helt andra tankar än om man sitter i ett traditionellt mötesrum. Det är en 
häftig upplevelse och har man provat det en gång vill man gärna göra det igen. Våra annorlunda 
möteskoncept är mycket uppskattade och vi får allt fler förfrågningar från kunder som vill ha 
vidare möten, säger Tanja Jezewski, Marknads och försäljningschef på Tammsvik. 

 
Om Avisita Inspirerande mötesmiljö 2008   
Tävlingen Avisita Inspirerande mötesmiljö syftar till att lyfta fram och prisa den mest inspirerande 
mötesmiljön. Tävlingen arrangeras för andra året i rad och finalen sker på TUR-mässan i Göteborg den 
13-16 mars 2008. Åtta olika bidrag har gått till final, vilket innebär att de får återskapa sin unika 
mötesmiljö på plats på mässan. De olika bidragen bedöms sedan av en jury och prisutdelningen sker 
fredagen den 14 mars klockan 17.00. Nytt för i år är även att mässans besökare kan rösta fram sin favorit. 
Tävlingen arrangeras av Avisita Travel tillsammans med TUR-mässan.  
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Högupplösta bilder finns att ladda ner på www.tammsvik.se under rubriken ”Om Tammsvik/Press”.  
 
 
Tammsvik Konferens & Herrgård är mötesplatsen som för dig vidare, framåt. Vidare möten i en vidare mening. Vårt natursköna 
läge vid Mälarens strand, nära både Stockholm och Arlanda, och våra spännande mötesrum, utvecklande aktiviteter och kreativa 
serviceanda är förklaringen till vår framgång. Tillsammans med Mälargården, vår exklusiva mötesplats för det mindre sällskapet, 
ingår vi i c/o Hotels. Vi omsätter 57 MSEK och har 45 anställda till din tjänst. 


